Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

EDITAL Nº 3, DE 5 DE JULHO DE 2010

Convoca candidatos aprovados no concurso público da Câmara Municipal
de Domingos Martins, para  inspeção médica e posse no cargo.

O Presidente da Câmara Municipal de Domingos Martins, Estado do Espírito Santo no uso das atribuições
legais,  CONVOCA,  os  candidatos  abaixo  relacionados,  aprovados  no  concurso  público  realizado  pela
Câmara Municipal de Domingos Martins em 11 de outubro de 2009, conforme Edital  Nº 001/2009 e que já
apresentaram a documentação, a comparecerem em data de 13 de julho de 2010, a partir das 16horas, no
Hospital Dr. Arthur Gerhardt - FHASDOMAR, situado na Avenida Koehler, 230, Domingos Martins, para
inspeção médica municipal, na forma do art. 19, V da Lei Complementar nº 4,  de 29 de agosto de 2007 -
Estatuto dos Servidores Públicos Municipais e a comparecerem no dia 16 de julho de 2010, às 14horas, no
órgão de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Domingos Martins, situada na Avenida Kurt Lewin,
60, para tomar posse no cargo:

Candidato Cargo Classificação Portaria  de
Nomeação

Indiara  Pimentel Sena Advogado 1º Nº 1/2010
Jorge Moyses Monteiro Auxiliar Administrativo 1º Nº 2/2010
Luanda dos Santos Vazzoler Auxiliar Administrativo 2º Nº 3/2010
Joseane Bernardo Carvalho Auxiliar Administrativo 3º Nº 4/2010
Tissiana Velasco Pimenta Auxiliar Administrativo 4º Nº 5/2010
Thamiris Sueli do Nascimento Auxiliar Administrativo 5º Nº 6/2010
Johmny Levy Dittrich Geik Motorista 1º Nº 7/2010
Elaine Furtado Servente 1º Nº 8/2010
Fabiane Dittrich Volkers Servente 2º Nº 9/2010
Edson de Oliveira Souza Zelador 1º Nº 10/2010

I - No dia da posse o candidato aprovado deverá apresentar declaração de bens e valores, a ser preenchida em
formulário padronizado pela Câmara Municipal e declaração de que  exerce ou não outro cargo, emprego ou
função pública na administração direta ou indireta dos Poderes Executivo, Legislativo e Judiciário, da União,
Estados, Distrito Federal e Municípios, abrangendo autarquias, fundações, empresas públicas, sociedades de
economia mista, suas subsidiárias e sociedades controladas, direta ou indiretamente, pelo poder público, na
conformidade, ao disposto respectivamente, no art. 19, VI, §§1º e 2º  da Lei Complementar nº 4, de agosto de
2009.

II  -  O não comparecimento  no  prazo estabelecido  neste  Edital  implicará  na  desistência  do  classificado
convocado, com referência a opção de vaga na ordem de classificação, podendo a Câmara Municipal de
Domingos Martins, convocar os candidatos aprovados posteriormente a esta ordem de classificação, a fim de
prover o cargo oferecido ao convocado.

Câmara Municipal de Domingos Martins, 5 de julho de 2010.

OSMAR JOSÉ DE OLIVEIRA
Presidente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/